

**- MANUTENZIONE STRAORDINARIA, CON INSTALLAZIONE DI ASCENSORE, DELLA SCUOLA  
SECONDARIA DI I GRADO C. MARCHESEI IN LOCALITÀ STAGNO -**

Num.	Descrizione sommaria dei lavori	Un.Mis.	Prezzi Unitari	Quantità				TOTALE
				num.	Lungh.	Largh.	Durata (mesi)	
1	Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.							
	<b>TOS18_24.N05.002.014</b>							
	Montaggio recinzione di cantiere	cad.	€ 24,06	10,00				€ 240,60
								€ 240,60
2	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica (U.M. aggiornata nella pubblicazione del Prezzario 2024)							
	<b>TOS18_24.N05.002.020</b>							
	Montaggio recinzione di cantiere oltre il primo mese	cad.	€ 6,61	10,00			2,00	€ 66,05
								€ 66,05
3	Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.							
	<b>TOS24_17.N05.002.017</b>							
	Smontaggio recinzione di cantiere	cad.	€ 9,93	10,00				€ 99,26
								€ 99,26
4	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio.							
	<b>TOS24_17.N06.004.010</b>							
	Box Spogliatoio - Ufficio - Infermeria	cad.	€ 325,73	1,00			3,00	€ 977,18
								€ 977,18
5	WC chimici (Noleggio Mensile)							
	<b>TOS18_24.N06.005.001</b>							
	WC	cad.	€ 55,68	1,00			3,00	€ 167,04
								€ 167,04
6	Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.							
	<b>TOS24_17.N07.002.015</b>							
	Segnaletica e Illuminazione di sicurezza	cad.	€ 29,00	1,00			3,00	€ 87,00
								€ 87,00
7	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i.							
8	Guanto in crosta palmo rinforzato, manichetta di sicurezza, resistente al taglio, all'abrasione e allo strappo, II categoria UNI EN 388							
	<b>TOS24_17.P03.001.017</b>	cad.	€ 4,82	8,00				€ 38,53
								€ 38,53
9	Scarpa da lavoro bassa con dispositivi di sfilamento rapido dotata di puntale in acciaio e lamina antiforo, allacciatura con ganci e occhielli trattati anticorrosione, sottopiede antistatico, suola in poliuretano bidensità, antistatico, antioli, antiscivolo conforme norma UNI EN 345.							
	<b>TOS24_17.P03.002.025</b>	cad.	€ 50,41	8,00				€ 403,29

